
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

        
 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

LICITAÇÃO N° 035/2024 

CREDENCIAMENTO N° 003/2024 

 

CONTRATO Nº 069/2024 

 

CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE PEQUERI, pessoa jurídica de direito público, com sede 

na Praça Dr. Potsch, nº 123, na cidade de Pequeri, Estado de Minas Gerais, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 17.724.360/0001-39, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, 

Glauco Braga Fávero, residente e domiciliado na cidade de Pequeri, Estado de Minas 

Gerais. 

CREDENCIADA: DENISE DUTRA NASCIMENTO 05914269601, inscrita no CNPJ sob o 

nº 20.723.226/0001-28, sediada na Rua Telmo Addis Amand, nº 88, bairro Taquara 

Preta, Cidade Cataguases, Minas Gerais, CEP: 36.771-544. 

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA 

REALIZAÇÃO DE PROJETOS DE ARTE, MÚSICA E DANÇA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

VALOR TOTAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00.2.03.01.12.361.0003.2.0024 

DATA DA ASSINATURA: 04/04/2024. 

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 

município, assim como no site oficial em 04/04/2024. 

 

 

LAÍS RAMOS CUSTÓDIO NASSAR 

PRESIDENTE DA CPL 


